

2024-05-13

IPO-R sektorn Värmdö BK

Rapport

Vi har av klubben fått en egen container, vilken vi har placerat långts upp på tävlingsplanen närmast skjutbanan, dit vi har flyttat all vår materiel från läktaren. Containern har vi sedan skrapat, målat och inrett.

Vi har haft det lite svårt med träningstillfällen då det har varit dåliga planer med träningsförbud som följd, vi har även tappat några tränande ekipage sedan vi ändrade om i vårt träningsupplägg mot lite mer organiserade/planerade träningar. Den första delen av träningstiden är vikt för den vill kunna köra själv utan andra tränande ekipage samtidigt medan den andra delen är för övriga där de nya får en stor möjlighet till stöd och hjälp i sin träning av de med mer erfarenhet. Tidigare tillät vi fler tränande samtidigt under hela träningstiden och tog även fram all vår materiel för att göra lite reklam för grenen och låta alla prova på det som finns oavsett klasstillhörighet. Vi är idag runt 5-6st stadigvarande per träningstillfälle, så fler är hjärtligt välkomna till oss torsdagar 18-20. Vi försöker dock hålla fast vid vår tradition, att ta en läktarbild med deltagande hundar och ibland någon förare. Vi ser detta som en bra övning där vi på ett ordnat sätt placerar hundarna på läktaren, tvåfotingarna lämnar snabbt och fotot tas, efter fotografering försöker vi ta ned hundarna en i taget lugnt där respektive förare kopplar upp sin hund igen.

Lördag den 18/5 har vi tävling i klass A och B på klubben i samverkan med Solna/Sundbyberg. Det är 4st deltagare anmälda i klass A, varav 2st hemmaekipage, och 3st i klass B. Tyvärr anmälde sig ingen alls i klass V, vilken motsvarar startklass/apell.

Slutligen vill jag nämna att träningen sker med koppel eller lina om inte momentet kräver annat, är det någon hund som är osäker så får ägaren meddela detta så vi kan anpassa placering och andra hundars träning. Alla ska känna sig säkra och alla har ett ansvar för sin hund, hitintills har träning gått utan intermezzon. Vi tillåter heller inga hundar att hälsa eller leka på träningen.

För IPO-R

Tommy Frank

